（四）本次发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况及未来交易安排

本次发行的最终发行对象及其关联方与公司最近一年无重大交易；截至本发行情况报告书出具日，公司与发行对象不存在未来交易

安排。 对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前10名股东、相关股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2025年3月31日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股总数（股） 持股比例（%） 股份性质

限售股数量

（股）

1 周晓南 46,264,240 17.62 流通股 -

2 周晓东 42,839,600 16.32 流通股 -

3 周锦涵 13,000,000 4.95 流通股 -

4 白秋美 6,430,240 2.45 限售股 100,000

5

上海乾瀛投资管理有限公司－乾瀛价值

成长1号私募证券投资基金

2,850,085 1.09 流通股 -

6

上海乾瀛投资管理有限公司－乾瀛价值

成长10号私募证券投资基金

2,545,454 0.97 流通股 -

7 王斌 1,932,792 0.74 流通股 -

8

宁波梅山保税港区瀛胜私募基金管理有

限公司－青岛沁和股权投资合伙企业（有

限合伙）

1,772,280 0.68 流通股 -

9 刘立杰 1,747,400 0.67 流通股 -

10 陈皓 1,390,000 0.53 流通股 -

合计 120,772,091 46.02 100,000

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行后，根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》和截止2025年5月21日公司股东名册，

本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股总数（股） 持股比例（%） 股份性质

限售股数量

（股）

1 周晓南 46,264,240 15.97 流通股 -

2 周晓东 42,839,600 14.79 流通股 -

3 周锦涵 13,000,000 4.49 流通股 -

3 周信忠 11,615,962 4.01 限售股 10,879,912

5 白秋美 6,430,240 2.22 限售股 100,000

6

上海枫池资产管理有限公司－枫池优享1

号私募证券投资基金

6,430,029 2.22 限售股 6,430,029

7 李敏仙 4,900,000 1.69 流通股 -

8 杨绍刚 3,100,260 1.07 流通股 -

9

上海乾瀛投资管理有限公司－乾瀛价值

成长1号私募证券投资基金

2,699,085 0.93 流通股 -

10 李天虹 2,284,780 0.79 限售股 2,284,780

合计 139,564,196 48.18 19,694,721

注：发行后前十名股东持股情况以新增股份登记后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的数据为准。

（三）本次发行前后公司相关股东权益变动情况

本次发行后公司总股本有所增加，部分股东不参与认购本次发行的股份，使得其所持上市公司的权益被动稀释，从而被动触及《上

市公司收购管理办法》中的披露标准。

本次股本变动前后公司控股股东实际控制人周晓南、周晓东及其一致行动人周锦涵拥有公司权益的股份比例的变化情况具体如下：

股东名称 变动前持股数量（股）

变动前持股比例

（%）

变动后持股数量

（股）

变动后持股比例

（%）

周晓南 46,264,240 17.62 46,264,240 15.97

周锦涵 13,000,000 4.95 13,000,000 4.49

周晓东 42,839,600 16.32 42,839,600 14.79

合计 102,103,840 38.89 102,103,840 35.25

注：以上表格中的数据如有尾差，为数据四舍五入所致。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为262,499,289股，本次向特定对象发行股票27,199,772股，发行后公司总股本为289,699,061股。 本次向

特定对象发行前后公司股本结构变动情况如下：

变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

有限售条件的流通股 3,708,000 27,199,772 30,907,772

无限售条件的流通股 258,791,289 - 258,791,289

股份合计 262,499,289 27,199,772 289,699,061

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行股票登记完成后，公司将增加27,199,772股有限售条件流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 3,708,000 1.41 30,907,772 10.67

无限售条件股份 258,791,289 98.59 258,791,289 89.33

合计 262,499,289 100.00 289,699,061 100.00

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次向特定对象发行不会导致公司控制权

发生变更。

（二）对公司业务结构的影响

本次募集资金投资项目符合国家产业政策以及公司的战略发展规划，与公司主营业务紧密相关，是对公司产能的重要扩充，有利于

公司实现主营业务的进一步拓展。 随着本次募集资金投资项目的建成及实施，公司在胶粘新材料领域的业务规模将得到进一步提升，市

场竞争力得到进一步加强，行业地位得到进一步提升。

（三）对公司资产结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金到位后，公司总资产和净资产将增加，公司资本实力将进一步增强，资产负债率有所下降，财务状

况将得到优化与改善，财务结构更加合理，有利于增强公司偿债能力和抗风险能力。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成前后，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理结构不会有实质影响，公司将保持其业务、人员、资产、财

务、机构等各个方面的完整性和独立性。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影响，若公司拟调整董事、高管人员和核心技术人员结构，将根

据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

本次发行不会产生新的同业竞争或关联交易，公司控股股东和实际控制人没有发生变化，公司仍将按照公司治理的要求保持经营管